РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О прекращении полномочий главы Администрации

Ефремово-Степановского сельского поселения

          Принято

Собранием депутатов                            № 4                    12 октября 2021 года

В связи с истечением срока полномочий Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения четвертого созыва, принявшего решение о назначении Дремлюги Александра Анатольевича на должность главы администрации Ефремово-Степановского сельского поселения и началом работы Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения пятого созыва, в соответствии с абзацем 2 части 2 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ефремово-Степановское сельское поселение статьи 29, Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия главы администрации Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Дремлюги Александра Анатольевича, 12 октября 2021 года, в связи с истечением срока контракта, абзац второй часть 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения произвести с Дремлюгой Александром Анатольевичем:

- окончательный расчет в соответствии со ст. 140 Трудового кодекса РФ;

- процедуру прекращения контракта, в соответствии с требованиями ст. 84.1. Трудового кодекса РФ;
- выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов-

глава Ефремово-Степановского

сельского поселения
	                                Ю.В. Сыроваткин